Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА
Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
         От   29.11.2017г.                                п.Тайтурка                                          №14
Об утверждении структуры администрации городского поселения

Тайтурского муниципального образования на 2018 год
             Рассмотрев представленную ведущим специалистом по экономической политике структуру администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования, руководствуясь п. 8 ст. 37 Федерального Закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ, Приказом министерства труда и занятости иркутской области от 14.11.2013г. № 57-мпр (с изменениями на 14.11.2016г.) в соответствии со ст. 41, 47 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, Дума городского поселения Тайтурского муниципального образования,
      РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования (Приложение 1).
2. Признать с 01.01.2018г. утратившим силу:
2.1. решение Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования от 21.02.2017г. № 195 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования»;

3. Ведущему специалисту  по кадровым вопросам и делопроизводству – Гребневой К.В. опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте городского поселения Тайтурского муниципального образования
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 01.01.2018г.
Председатель Думы городского поселения

Тайтурского муниципального образования                                               Л.А.Чиркова
Глава городского поселения
Тайтурского муниципального образования                                                 С.В.Буяков
Приложение № 1

К решению Думы г.п. Тайтурского МО от 29.11.2017г.  №_____
«Об утверждении структуры администрации городского поселения

Тайтурского муниципального образования на 2018 год»

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЙТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Глава администрации городского поселения

Тайтурского муниципального образования

	Заместитель главы администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования

	Ведущий специалист администрации по экономической политике

	Главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям

	Ведущий специалист администрации по бюджетно -финансовой политике

	Специалист администрации по землепользованию, архитектуре, градостроительству и благоустройству

	Ведущий специалист администрации по социальным и организационно – массовым  вопросам

	Главный специалист по муниципальному хозяйству

	Специалист администрации по ГОЧС

	Ведущий специалист администрации по кадровым   вопросам и делопроизводству

	Специалист администрации по закупкам

	Специалист администрации по закупкам

	Специалист по работе с населением

	Специалист администрации Тайтурского МО (с.Холмушино)

	Специалист администрации Тайтурского МО (д.Буреть)

	Специалист администрации Тайтурского МО

Специалист администрации Тайтурского МО